

ارائه آموزش‌های مهارتی به ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در دولت سیزدهم

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از کسب آموزش‌های مهارتی توسط ۲ میلیون و ۸۶۱ هزار نفر در دولت سیزدهم خبر داد.

به گزارش ایرنا از سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، «مهرداد عظیمی» با اشاره به تأثیر به‌سزای نیروی انسانی توانمند در مسیر توسعه همه جانبه کشورها بر شاخص‌هایی همچون رشد اقتصادی، اشتغال و کاهش نرخ بیکاری، کاهش فقر و توزیع عادلانه درآمد،گفت: بر اساس تحقیقات، اصلاح نظام‌های آموزشی به‌طوری‌که مهارت‌های کافی را برای همه شهروندان فراهم کند می‌تواند شاخص رشد اقتصادی را در درازمدت تا ۱۰ درصد افزایش دهد.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای بیان‌داشت: سطح مهارت شهروندان دغدغه کلیدی سازمان است، اما اطمینان از داشتن مهارت های مناسب که بتواند قابلیت اشتغال افراد را افزایش دهد و به ایجاد شغل در زمان حال و آینده کمک کند نیز مهم است.

وی ادامه‌داد: از مجموع ۲ میلیون و ۸۶۱ هزار نفر مهارت آموخته در دولت سیزدهم، یک میلیون و ۳۹۸ هزار نفر در بخش دولتی و یک میلیون و ۴۶۳ هزار نفر در بخش غیردولتی آموزش های مهارت را کسب کردند.

معاون وزیر کار، گواهینامه های مهارت را معتبرترین و تهرتارین مدرک مهارتی در سراسر کشور و در سطح بین‌المللی عنوان کرد و اظهار داشت: گواهینامه‌های مذکور برای همه افراد، پس از کسب آموزش های مهارتی آموزش و شرکت در آزمون‌های سنجش مهارت و صلاحیت حرفه‌ای ای برای متقاضیان صادر خواهد شد.

وی با اشاره به کاهش زمان فاصله آزمون



تا صدور گواهینامه مهارت از ۴۵ روز کاری به هفت روز کاری، خاطرنشان کرد: در دولت سیزدهم ۲ میلیون و ۴۱۶ هزار و ۷۸۵ نفر مورد سنجش صلاحیت حرفه‌ای قرار گرفتند که برای یک میلیون و ۹۳۳ هزار و ۲۲۹ نفر گواهینامه مهارت صادر شد.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای از رشد ۹۴ درصدی صدور مجوز آموزشگاه ازاد فنی و حرفه‌ای در این دولت نسبت به دوره های قبل خبر داد و اذعان‌داشت: ۲۳ هزار و ۱۱۹ مجوز آموزشگاه فنی و حرفه‌ای آزاد در پنجره واحد خدمات الکترونیک و ۲ هزار و ۵۳۲ مجوز مرکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی صادر شده است.

وی با تأکید بر آینده پژوهی در تدوین استانداردهای آموزش مهارت، اظهار داشت:

تعداد ۲ هزار و ۶۰۰ عنوان استاندارد شایستگی

ایجاد شغل برای ۲۳ نفر با ایجاد هر تعاونی

در هفته گذشته ۳۷۳ طرح تعاون به بهره‌برداری رسیده که نشان داد هر طرح تعاونی به طور متوسط برای ۲۳ نفر شغل ایجاد می‌کند و هزینه ایجاد اشتغال در این طرح‌ها بسیار کمتر است که نقش تعاون را نشان می‌دهد.

به گزارش ایرنا، در هفته‌ای که گذشت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۳۷۳ طرح تعاونی با مشارکت ۲۴ هزار و ۱۵۱ عضو و با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۶۳۸۴ میلیارد تومان را به

شکل به مناسبت هفته تعاون افتتاح کرد.

بنابر گزارش‌ش که در این خصوص منتشر شده هر طرح به‌طور متوسط ۲۳ شغل ایجاد می‌کند که متوسط ایجاد شغل به‌ازای هر طرح در تعاونی‌های تولیدی ۱۳ نفر، تعاونی‌های مسکن ۷۵ نفر (به صورت موقت) و تعاونی‌های خدمات و سایر توزیعی ۱۱ نفر است.

از طرح‌های افتتاح شده ۲۷ درصد در مناطق روستایی و ۶۳ درصد در مناطق شهری و شهرک‌های صنعتی استقرار داشته‌اند.

۱۵۶ طرح صنعتی با اشتغالزایی برای یک هزار و ۹۱۸ نفر و سرمایه‌گذاری ۱۴۴۰۸ میلیارد تومان، ۶۳ طرح کشاورزی با اشتغال ۹۹۷ نفر و سرمایه‌گذاری ۱۱۹۳۶ میلیارد تومان، سایر بخش‌های تولیدی ۱۴ طرح با اشتغال ۱۴۵ نفر و سرمایه‌گذاری حدود ۶۳۸ میلیارد تومان طرح‌های افتتاحیه تعاونی در بخش تولید مجموعاً به تعداد ۲۳۳ طرح با اشتغال ۳۰۶۰ نفر با سرمایه‌گذاری ۲۶۹۸.۲ میلیارد تومان را تشکیل می‌دهند.

با افتتاح این طرح‌ها که با سرمایه مردمی ۵۸۱۵ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده برای ۸ هزار و ۴۵۴ نفر اشتغال ایجاد شد. از مجموع ۳۷۳ طرح افتتاحی، ۲۳۳ طرح (معادل ۶۳ درصد) در حوزه تولید، ۷۹ طرح در بخش‌های خدمات و سایر توزیعی (معادل ۲۱ درصد)، ۶۱۰ طرح مسکن (معادل ۱۶ درصد) به بهره‌برداری خواهند رسید.

سرمایه‌گذاری مربوط به این طرح‌ها حدود ۶۳۸۴ میلیارد تومان است که از این مبلغ حدود ۲۶۹۸.۲ میلیارد تومان (معادل ۴۲ درصد) در طرح‌های تعاونی‌های تولیدی، ۲۵۴۶ میلیارد تومان (معادل ۴ درصد) در طرح‌های خدماتی و سایر توزیعی، ۳۳۱۱.۲ میلیارد تومان در طرح‌های مسکن (معادل ۵۴ درصد) سرمایه‌گذاری شده است.

۹۱ درصد از مجموع ۶۳۸۴ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری انجام شده در طرح‌های به بهره‌برداری رسیده توسط مشارکت مستقیم ۲۴ هزار و ۱۵۱ نفر اعضای تعاونی‌ها و مردم، به مبلغ ۵۷۱ هزار و ۸۱۵ میلیارد تومان انجام شده است.

این طرح‌ها مجموعاً برای هشت هزار و ۴۵۴ نفر شغل ایجاد کرده که از این تعداد تعاونی‌های مسکن به عنوان هسته محرک ایجاد اشتغال برای ۴۵۷۵ نفر در طول زمان احداث خود به صورت موقت ایجاد شغل کرده‌اند.

بیشترین سرمایه‌گذاری طرح‌های افتتاحیه تعاونی در اصفهان (۸۶۷.۵ میلیارد تومان)، گیلان (۸۰۵.۶ میلیارد تومان) و فارس (۶۶۴.۴ میلیارد تومان) انجام شد. به ترتیب در استان‌های گیلان و اصفهان (۳۲ طرح)، آذربایجان شرقی (۲۸ طرح)، خوزستان (۱۸ طرح) افتتاح شده است. بیشترین اشتغال نیز مربوط به استان‌های اصفهان (۷۷۳ نفر)، البرز (۶۴۴ نفر)، فارس (۶۱۹ نفر) است.

سرنانه سرمایه‌گذاری به ازای ایجاد هر شغل موقت (تعاونی‌های مسکن) ۷۵۰ میلیون تومان و به ازای هر شغل پایدار (تولیدی، خدماتی و سایر) ۷۷۰ میلیون تومان است.

کسب و کار

۸۰۰ هزار نفر در دولت سیزدهم

اصل ۸۵ قانون اساسی را از فعالیت‌های سازمان در تقویت نظام تنظیم‌گری مهارت در سطح ملی عنوان کرد.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور خاطرنشان‌کرد: رشد ۹۴ درصدی صدور مجوز آموزشگاه آزاد، رشد ۳۰۰ درصدی صدور مجوز مراکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی، کسب نخستین مدال طلای جهانی ایرانی در رشته جواهرسازی، نخستین مدال برنز تیمی جهانی رشته امنیت سایبری و پنج مدالیون برتری در مسابقات جهانی مهارت ۲۰۲۲، کسب مدال نقره رشته طراحی گرافیک و مدال برنز رشته فناوری وب مسابقات مهارت «خیاروفسک» روسیه، کسب ۲ مدال نقره رشته های راهکارهای نرم افزاری برای کسب و کار و توسعه نرم افزارهای موبایل و مدال برنز فناوری وب مسابقات آسیایی مهارت، کسب رتبه یک دولت الکترونیک در محور ارائه خدمات یکپارچه در کل ۱۶۲ دستگاه اجرایی، امضای ۲ سند همکاری با کشورهای تاجیکستان و روسیه و … را از موفقیت‌های ملی و بین‌المللی این سازمان در دولت سیزدهم برشمرد.

وی در پایان سخنان خود، با تأکید بر متناسب‌سازی کیفی و کمی خرجی آموزش های مهارتی با نیاز بازار کار؛ از اجرای طرح‌های محیط کار واقعی (آموزش‌های مهارتی در کهد (مهارت افزایی دانشجویان)، نخلستان (مهارت افزایی دانش آموختگان دانشگاهی)، محیط کار واقعی (صنایع و صنوف) با ۱۹ درصد رشد، ایجاد ۳۴۸ مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه‌ها و ایجاد ۳۱ مرکز برای آموزش‌های کارآفرینی و مهارت‌های کسب و کار و توسعه دیپلماسی مهارت در دولت سیزدهم در این راستا خبر داد.

ایجاد ۱۶۰ هزار شغل خانگی طی دو سال گذشته

بر اساس اعلام دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی طی دو سال دولت سیزدهم ۱۶۰ هزار شغل خانگی ایجاد شده است.

به گزارش ایسنا، در حال حاضر اشتغال خانگی سهم بسزایی در تولید ناخالص داخلی بسیاری از کشورهای توسعه یافته داشته و از ارزش افزوده بالایی برخوردار است. مطابق ماده ۲ قانون ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی، مشاغل خانگی شامل آن دسته از فعالیت‌هایی است که توسط عضو یا اعضای

خانواده در فضای مسکونی در قالب یک طرح کسب و کار بدون مزاحمت و ایجاد اختلال در آرامش واحدهای مسکونی همجوار شکل می‌گیرد و منجر به تولید خدمت و یا کالای قابل عرضه به بازار خارج از محیط مسکونی می‌شود.

در کشور ما بخش اعظمی از متقاضیان مشاغل خانگی را بانوان تشکیل می‌دهند که می‌توانند در ۵۱۲ رشته صوب مشاغل از جمله رشته‌های صنایع دستی، فرهنگی و هنری، امور تولیدات دامی، شيلات، صنایع تبدیلی، تکمیلی و تولیدات گیاهی و کشاورزی و فرش دستیاف به فعالیت بپردازند.

بر اساس آمارها از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۱۶۰ هزار شغل خانگی در کشور ایجاد شده و زنان با ۸۰ درصد بیشترین سهم در ایجاد کسب و کارهای خانگی را داشته‌اند.

آنطور که همتیان –رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی حمایت از مشاغل خانگی وزارت کار گفته یکی از تجربیات موفق دولت سیزدهم دستیابی به کارآمدی‌های اقتصاد مقاومتی است و یکی از دستاوردها با تغییر رویکرد در خط مشی‌گذاری مشاغل خانگی رخ داد و طی این ۲ سال بیش از ۱۶۰ هزار کسب‌وکار خانگی ایجاد شد.

به گفته وی این آمار نسبت به دولت‌های قبل رشد بی‌سابقه داشته و با این نقشه راه می‌توان اقتصاد را مردمی کرد.

سال گذشته ۱۰۳ هزار فرصت شغلی جدید از محل منابع اشتغال ایجاد شد که این میزان اشتغال معادل ۱۰ درصد کل اشتغال ایجاد شده در سراسر کشور است اما هدفگذاری وزارت کار برای سال ۱۴۰۲ افزایش صوب اشتغال خانگی است به نحوی که ۱۵ درصد کل اشتغال ایجاد شده از محل طرح‌های مشاغل خانگی خواهد بود.

در سال گذشته مبلغ ۳۰۰۰ میلیارد تومان وام و تسهیلات مشاغل خانگی در بودجه ۱۴۰۱ اختصاص یافت و پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی نسبت به دولتهای گذشته ۱۰۰ درصد افزایش پیدا کرد. امسال افزایش صوب اشتغال وزارت کار از افزایش تسهیلات مشاغل خانگی به ۴۰۰۰ میلیارد تومان خبر داد و عنوان کرد که تسهیلات مذکور نسبت به سال گذشته از رشد ۳۵ درصدی برخوردار بوده و طبق اعلام بانک مرکزی در صورتی که تا پایان مهر ماه ۷۰ درصد تسهیلات مشاغل خانگی جذب شود، منابع جدیدی از سوی بانک مرکزی اختصاص خواهد یافت.

در راستای تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار و رفع مانع زدایی از ایجاد مشاغل، وزارت کار مدت زمان صدور مجوز فعالیت‌های مشاغل خانگی را به سه روز کاهش داد و ساز و کار جدیدی برای فعالیت مشاغل خانگی تعیین کرد. در این ساز و کار به منظور تسهیل صدور مجوزها، رشته‌های مشاغل خانگی به دو گروه ثبت محور و مجوز محور تقسیم و مشمول دریافت مجوز شده‌اند که در سامانه MASHAGHELKHANEGI.MCLSGOV.IR برای عموم مردم قابل دسترسی است.

به گزارش ایسنا، در دولت سیزدهم با کاهش زمان صدور مجوزهای کسب و کار و رشد مجوزهای مشاغل خانگی،متقاضیان کسب و کار خانگی در کمترین زمان ممکن مجوز خود را دریافت کرده و از تسهیلات پیش‌بینی شده مشاغل خانگی بهره‌مند شدند.

۱۷ طرح تعاونی در مازندران بهره‌برداری شد



کار و رفاه اجتماعی و دستگاه‌های زیرمجموعه آن، مردمی‌سازی اقتصاد را در دستور کار قرار داده است و بی‌شک در راستای تحقق این مهم از تمام امکانات و ظرفیت‌های موجود به شکل مطلوب استفاده خواهد شد.

مدیرکل تعاون مازندران با بیان اینکه حوزه تعاون بسیار گسترده است و نقش کلیدی در جامعه ایفا می‌کند، اظهار کرد:

تعاون در حوزه اشتغال تاثیرگذار است و در این راستا نیز دولت

به همت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام شد؛

افزایش ۱۲۰ هزار تومانی اعتبار پارانه‌ها و تثبیت قیمت کالاهای اساسی تا پایان سال

اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی برای پنج دهک نخست جامعه، به افزایش ۱۲۰ هزار تومانی اعتبار پارانه‌ها و تثبیت قیمت کالاهای اساسی تا پایان سال منجر شد.

به گزارش ایرنا، یکی از کلان‌مأموریت‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دولت سیزدهم مبارزه با فقر مطلق و مردمی‌سازی و توزیع عادلانه پارانه‌ها است.

چالش‌های عمده‌ای که در این مسیر وجود داشت به عدم به‌روز بودن آمار و اطلاعات مشمولان واقعی پارانه و تبعات ناشی از اجرای قانون هدفمندکردن پارانه‌ها بر تامين نهاده‌ها و رشد هزینه‌ها مربوط بود. وزارت تعاون برای رفع این چالش‌ها چند اقدام کلیدی را در دستور کار خود قرار داد. در قدم نخست، شناسایی پنج دهک نخست جامعه آغاز شد. نتیجه این کار شناسایی ۲۴ میلیون نفر دهک یک تا سه و ۵۴ میلیون نفر دهک چهار تا ۹ برای ساماندهی پرداخت پارانه بود. در قدم بعدی، پارانه نقدی برای افراد عادی و سه دهک پایین درآمدی، نزدیک به هفت تا ۹ برابر افزایش یافت. شناسایی و معرفی حدود پنج میلیون و ۴۰۰ هزار نفر افراد فاقد پوشش بیمه پایه به بیمه سلامت و نیز شناسایی و ثبت ۴۹۵ هزار نفر نیازمند در سامانه «حامی» و معرفی آنان به نهادهای حمایتی، از دیگر اقداماتی بود که برای رفع چالش‌های مردمی‌سازی و توزیع عادلانه پارانه‌ها برداشته شد. نتایجی که اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی برای پنج دهک نخست در راستای امنیت و سلامت غذایی رخ داد، به افزایش ۱۲۰ هزار تومانی پارانه‌ها و تثبیت قیمت کالاهای اساسی تا پایان سال منجر شد. به گزارش ایرنا، اکنون هر عضو خانوار دهک‌های یک تا سه، مبلغ ۴۰۰ هزار تومان پارانه نقدی دریافت می‌کند. اگر از سید کالای استاندارد‌های که با مبنای قیمت‌های ۱۴۰۱ تعریف شده، مبلغ ۲۰۰ هزار تومان خرید کنند ۱۲۰ هزار تومان به‌ازای هر نفر، اعتبار پارانه تشویقی دریافت خواهند کرد. برای این کار کافی است به ۱۲۰ هزار فروشگاهی که در سراسر کشور پذیرنده کالابرگ‌های الکترونیکی هستند، مراجعه کنند. ۱۱ قلم کالای اساسی اعلام شده در طرح کالابرگ الکترونیک شیر کم‌چرب بطری، پنیر، تخم مرغ، گوشت مرغ، روغن مایع، ماکارونی، برنج ایرانی، لبنیات، قند و شکر، حبوبات و گوشت منجمد گوساله است. این سبد غذایی، تامین‌کننده کاری مورد نیاز خانواده‌ها با هدف سلامت تغذیه و فرفرزدایی غذایی است که با قیمت ارزان در اختیار خانوارها قرار می‌گیرد.

رئیس شورای راهبری بهبود محیط کسب‌وکار:

بر خورد با کسب و کارهای هنجارشکن نیاید منجر به تعطیلی آنها شود

فولادگر، رئیس شورای راهبری بهبود محیط کسب‌وکار تأکید کرد: دولت باید موانع حضور بخش خصوصی در اقتصاد را با هدف افزایش سرمایه‌گذاری بردارد.

به گزارش بازار به نقل از اتاق ایران، حمیدرضا فولادگر رئیس شورای راهبری بهبود محیط کسب‌وکار با اشاره به اقدامات دولت در دو سال گذشته برای بهبود محیط کسب‌وکار گفت: این اقدامات اگرچه خوب است اما هنوز کافی نیست و دولت باید تمرکز خود را بر رفع موانع جذب سرمایه با هدف رونق تولید بگذارد. حمیدرضا فولادگر بیان کرد، دولت سیزدهم و وزارت اقتصاد به عنوان متولی اصلی بهبود محیط کسب‌وکار در دو سال گذشته

چند اقدام مؤثر از جمله تدوین دستورالعمل اجرایی ماده ۲۴ قانون بهبود محیط کسب‌وکار (که از زمان تصویب اجرایی نشده بود)، راه‌اندازی درگاه ملی مجوزهای کسب‌وکار و سامانه G۴B با هدف سهولت آغاز کسب‌وکار و همچنین پیگیری‌های مستمر در جلسات مختلف با حضور رئیس‌جمهور و معاون اول و وزارت‌خانه‌های اقتصادی دولت برای رفع موانع تولید و سرمایه‌گذاری و بهبود کسب‌وکار به صورت میدانی انجام شده است. او افزود، با وجود این‌ها هنوز باید قدم‌های بعدی برداشته شود و مهیتر اینکه قوانین و دستورالعمل‌های تدوین شده به درستی اجرا شوند. فولادگر با یادآوری شرایط رکود تورمی در کشور گفت: اگرچه نرخ رشد اقتصادی در حال حاضر حدود ۴ درصد است اما بخش عمده‌ای از این نرخ رشد به دلیل افزایش فروش نفت بوده است. درحالی‌که نرخ رشد اقتصادی باید با افزایش سرمایه‌گذاری و تولید افزایش یابد. همان‌طور که در برنامه هفتم تکلیف شده بخش عمده‌ای از نرخ رشد اقتصادی ۸ درصدی باید از محل افزایش سرمایه‌گذاری و بخش دیگر هم باید از محل بهروردی محقق شود. او تأکید کرد: اگر موانع کار و سرمایه‌گذاری از مسیر فعالین اقتصادی فعلی برداشته شود سرمایه‌گذار جدید می‌آید و سرمایه از کشور خارج نمی‌شود. اما اگر سرمایه‌گذار ببیند یک فعال اقتصادی خودش هم رغبتی برای ادامه کار ندارد، او هم ترجیح می‌دهد سرمایه‌اش را جای دیگری و یا به خارج از کشور ببرد. فولادگر ادامه داد: بنابراین با وجود اقدامات خوب دولت برای بهبود محیط کسب‌وکار، باید بیشتر از پیش در عمل شاهد رفع موانع کسب‌وکار باشیم که نتیجه عملی آن بالا رفتن میزان سرمایه‌گذاری و تولید است. رئیس شورای راهبری بهبود محیط کسب‌وکار گفت: از همه مهیتر اینکه باید شرایطی فراهم شود تا بخش‌های غیردولتی‌اعم از بخش خصوصی، تعاونی و اصناف بیشتر از پیش در اقتصاد حضور پیدا کنند. دولت فقط می‌تواند بخشی از افزایش سرمایه‌گذاری مورد اشاره را بر عهده بگیرد و در این رابطه محدودیت دارد. یک بخش را هم شرکت‌های شبه‌دولتی یا وابسته به نهادهای عمومی غیردولتی می‌توانند انجام دهند. اما اگر راه را باز بگذارند و موانع را بردارند بخش زیادی از این سرمایه‌گذاری را بخش‌های خصوصی و تعاونی و اصناف جذب خواهد شد و آنچه که دولت به عنوان مردمی‌سازی اقتصاد به آن اشاره می‌کند چیزی جز این نیست که این بخش‌ها وارد اقتصاد شود. او با اشاره به سخنان رهبری در ابتدای امسال مبنی بر اینکه بزرگ‌ترین ضعف ما در دولتی بودن اقتصاد است تأکید کرد: دولت باید این مشکل را با رفع موانع سرمایه‌گذاری مردم در اقتصاد حل کند. یعنی موانع حضور بخش‌های خصوصی، تعاونی و اصناف را برطرف کند.

مفقود گردیده – نوبت سوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجاناب اکرم حسینی پور پناهی فرزند:حسن به شماره شناسنامه۷۳۸۱۸/ملی:۱۳۷۱۸۲۹۱۱۱ صادره: تبریز در مقطع: دکترا رشته: پزشکی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳۸۸/۰۲/۲۶ – ۱۴۷۵۱۰۲۰۰۴۶ مفقود گردیده است. وفاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضای شوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز– ساختمان اداری–اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده

سند کمپانی وانث نیسان مدل ۱۳۸۵ به رنگ آبی روغنی شماره موتور ۳۳۲۸۶۶ به شماره شناسی J023698 شماره پلاک ۲۷-۱۸۰۳۷۱ بنام مریم دلالی میلان مفقود وان درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقود گردیده

برگ سبز خودرو سواری رنو سفید -روغنی مدل ۱۳۹۴ شماره موتور K4MA690-W153462 شماره شناسی NAPLSRALDF1249311 به مالکیت فرنگیس نصرالهی به شماره ۲۱-۶۸۵۲۵ مفقود و ان درجه اعتبار ساقط میباشد.